MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM-BA

Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefones: (74)3541-3676/3382 –  E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

Memorando nº 003 /2013 – Comissão de Estágio

       Senhor do Bonfim, 23 de abril de 2013.

Da: Comissão responsável pela seleção de Estágio para nível Superior

Para: Diretor Geral

Assunto: Resultado Final – Processo Seletivo para estagiários de nível Superior

Prezado Diretor,

 Em atendimento à portaria nº 17, de 12/03/2013, encaminhamos à V. Sa. o

resultado final, conforme abaixo, referente ao processo de seleção de estagiários de nível

superior para preenchimento de vagas e cadastro reserva.

VAGAS GERAIS

NOME DO CANDIDATO INSTITUIÇÃO/SEMESTRE SITUAÇÃO

PAULO VICTOR NETO DE JESUS UNEB/5º APROVADO

MARIA DE FÁTIMA DA S. NASCIMEN-
TO UNIVASF/6º APROVADO

ELIELDA RIBEIRO DA SILVA UNIVASF/5º CLASSIFICADO

BRUNO SOARES DA SILVA UNEB/5º CLASSIFICADO

MONAISA PEREIRA DUARTE UNEB/7º CLASSIFICADO

GILDEVÂNIA FERREIRA LOPES UNEB/4º CLASSIFICADO

VANESSA OLIVEIRA EVANGELISTA UNEB/7º CLASSIFICADO

JAMANDA OLIVEIRA SILVA UNEB/5º CLASSIFICADO

MAIZA LIMA SOUZA UNEB/7º CLASSIFICADO

JAYME DOS SANTOS MOREIRA UNEB/4º CLASSIFICADO

VAGA - EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME DO CANDIDATO INSTITUIÇÃO/SEMESTRE SITUAÇÃO

ANA CLAÚDIA LOPES DA SILVA UNIVASF/4º APROVADO

mailto:eafsb@ifrnet.com.br
mailto:eafsb@ifrnet.com.br

 Dessa forma, a comissão declara por encerrado os trabalhos referente ao processo de seleção

de estagiários de nível superior.

Atenciosamente,

Membros da Comissão:

Paula Viviane Dias de Sena   Larissa S. Souza  Janete B. Rocha